

la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                                            |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1759744627409</a> din 6.10.2025 |
|  | Obiectul achiziției: 22900000-9 - Diverse imprimate                                        |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA  | Suma cu TVA     | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|---------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|----------------|-----------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1       | 2                               | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7              | 8               | 9                            | 10                           | 11         |
|         | <b>Bunuri/servicii</b>          |                    |            |                        |                      |                |                 |                              |                              |            |
|         | Pix cu clip plastic             | ex                 | 500        | 13,0                   | 15,6                 | 6500,0         | 7800,0          | 5-6 zile lucratoare          |                              |            |
|         | Pix cu clip plastic             | ex                 | 120        | 14,5                   | 17,4                 | 1740,0         | 2088,0          | 5-6 zile lucratoare          |                              |            |
|         | Carnet cu logo                  | ex                 | 500        | 4,3                    | 5,15                 | 2150,0         | 2580,0          | 3-4 zile lucratoare          |                              |            |
|         | Carnet A5                       | ex                 | 120        | 16,00                  | 19,2                 | 1920,0         | 2304,0          | 3-4 zile lucratoare          |                              |            |
|         | Mapă personalizată A4           | ex                 | 100        | 45,0                   | 54,0                 | 4500,0         | 5400,0          | 3-4 zile lucratoare          |                              |            |
|         | Pungă verticală                 | ex                 | 100        | 55,0                   | 66,00                | 5500,0         | 6600,0          | 7zile lucratoare             |                              |            |
|         | Torbe ECO personalizate         | ex                 | 1000       | 58,0                   | 69,6                 | 58000,0        | 69600,0         | 10 zile lucratoare           |                              |            |
|         | Pungă A5 cu logo -              | ex                 | 500        | 15,0                   | 18,0                 | 7500,0         | 9000,0          | 7zile lucratoare             |                              |            |
|         | Planificator Școlar A4 - 2025   | ex                 | 2000       | 2,3                    | 2,76                 | 4600,0         | 5520,0          | 3-4 zile lucratoare          |                              |            |
|         | Calendar 2026                   | ex                 | 500        | 12,0                   | 14,4                 | 6000,0         | 7200,0          | 7zile lucratoare             |                              |            |
|         | <b>TOTAL</b>                    |                    |            |                        |                      | <b>98410,0</b> | <b>118092,0</b> |                              |                              |            |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Octavian Rosca În calitate de: administrator  
Ofertantul: SRL „Print-Caro” Adresa: str. Astronom N. Donic 14